2023年６月９日
株主各位

会 社 名 サ ー ク レ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 潤

(コード番号  5 0 2 9  東証グロース )

問 合 せ 先 取締役 C F O  工藤  正通

       (TEL.050－1744－7546)

「第11回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第11回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお
詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます（訂正箇所には下線を付しておりま
す）。
 尚、当社ウェブサイトに掲載の「第11回定時株主総会招集ご通知」は、下記内容を反映しております。

記

１．訂正箇所
  P８（第１号議案 取締役６名選任の件）
   候補者番号３ 中尾慎太郎氏の「略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）」

２．訂正内容

  （訂正前）2021年４月 ㈱More-Selections取締役（現任）

  （訂正後）2021年４月 ㈱More-Selections取締役

以上